ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.06.2021					                                                    №11
с. Волчиха

 (
Об     исполнении      бюджета
муниципального образования
Волчихинский                район
Алтайского  края  за  20
20
 год
)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Положением «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края», утвержденным решением Волчихинского районного  Совета  народных депутатов от 15.05.2014 № 26, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1. Принять решение об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Волчихинский район Алтайского края за 2020 год по доходам, в сумме 391 999,7 тыс. руб., по расходам, в сумме 394 114,3 тыс. руб. с дефицитом, в сумме 2 114,6 тыс. руб., согласно приложениям (1-11).
2. Опубликовать данное решение в газете «Наши вести» и обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                               Е.В. Артюшкина